
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Název veřejné zakázky: Dodávka akcelerometrů 

Typ řízení: Zakázka malého rozsahu (otevřená výzva) 

Zadavatel: Geofyzikální ústav Akademie věd ČR, v. v. i. 

Sídlo: Boční II/1401, 141 31 Praha 4 

IČO.: 67985530 

DIČ: CZ67985530 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: RNDr. Aleš Špičák, CSc., ředitel 

 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 2 
V zadávací dokumentaci a vzoru kupní smlouvy se jako měna nabídky uvádí EURO. V krycím listu se cena 
uvádí v korunách českých. Vzhledem na nejednoznačnost prosíme o objasnění, ve které měně je potřeba 
podat nabídku. 
 
Odpověď: 
Měna EUR uvedená v zadávací dokumentaci a vzoru kupní smlouvy je uvedena správně. V příloze č. 1 Krycí list 
je měna uvedena chybně. Dodavatel podá cenovou nabídku v měně EURO. Opravenou přílohu č. 1 přikládáme 
jako přílohu zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 3 
V zadávací dokumentaci je uveden předpokládaný termín ukončení zakázky 25. 4. 2019, v návrhu kupní 
smlouvy totéž. Podle našich informací mají potenciální výrobci zařízení standardní dodací lhůtu 2 až 3 
měsíce a tedy předpokládaný termín dodání je nelehké splnit. Může být termín dodání prodloužen? 
 
Odpověď: 
Závazný termín dodání přístrojů je 25. 4. 2019. Prodloužení termínu dodání není možné. 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 6. 3. 2019       RNDr. Aleš Špičák, CSc., ředitel 


	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

		2019-03-06T14:58:15+0100
	RNDr. Aleš Špičák, CSc.




